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Yeni darbe polemiği

CHP'li Kaftancıoğlu'nun, "Bir sonraki bütçe halkın bütçesi olacak" paylaşımına
MHP'den tepki: "Bu bir darbe ve kalkışma imasıdır..."

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, 2021 yılı bütçesi için "Bir sonraki bütçe halkın bütçesi olacak" paylaşımı
yapan CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'na "Bu bir darbe ve kalkışma imasıdır" diye tepki gösterdi.

MHP’lİ Yalçın, İl Başkanları Toplantısı nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada, Millet İttifakı’nın toplumu iç çekişmeye
sürüklediğini savunarak “Zillet ittifakı; FETÖ’nün başaramadığını, iktidarı bir şekilde devirerek başarmak hevesindedir”
dedi.

Yalçın, açıklamasında özetle şu görüşlere yer verdi:
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ZİLLET KOALİSYONU

"Uluslararası aktörler artık oyunu açık oynamakta, Türkiye’deki yerli iş birlikçileri için adres ve mekân göstermektedir.
Türkiye’de meşruiyetini millî iradeden alan toplumsal refleksler ve siyasi birlikteliklerin tezahürlerini tersine çevirme görevi,
ne yazık ki CHP’ye verilmiştir. CHP de, üstlendiği misyon için diğer küçük ve mikroskobik partileri etrafına toplayıp bir zillet
koalisyonu oluşturmuştur. Zillet ittifakı; FETÖ’nün başaramadığını, iktidarı bir şekilde devirerek başarmak hevesindedir.

BU BİR DARBE VE KALKIŞMA İMASI

CHP’nin terörizm destekçisi İstanbul İl Başkanı, 2021 bütçesinin Meclisten 316 oyla geçmesinin hemen ardından yaptığı
paylaşımda, ‘TBMM’den geçecek olan bir sonraki bütçe halkın bütçesi olacak’ demiştir. Seçimler 2023’te gerçekleşeceğine
göre, CHP’li il başkanının 2021 için kamuoyuna verdiği mesaj açıktır. Bu bir darbe ve kalkışma imasıdır.

YAPAY MEŞRUİYET ZEMİNİ

CHP ve zillet ittifakı, devlet otoritesine ve millet iradesine karşı adım adım yeni bir yapay meşruiyet zemini oluşturma çabası
içine girmiştir. Zillet ittifakı ve destekçilerini, toplumsal barışı dinamitleyerek Türkiye’yi bir iç çekişmenin girdabına
sürükleme çabasına girmemeleri konusunda uyarıyoruz."
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